
Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
28/2015. (X.30.) Önkormányzati Rendelete 

 
a Hajdúnánás Városi Önkormányzat háziorvosi körzeteinek meghatározásáról szóló 

44/2004. (X. 11.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, az önálló orvosi tevékenységről szóló 
2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 4. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A háziorvosi körzeteinek meghatározásáról szóló 44/2004. (X. 11.) Önkormányzati Rendelet     
(a továbbiakban: Ör.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat kötelező 
alapfeladataként biztosított egészségügyi alapellátásai közül a felnőtt háziorvosi ellátások 
biztosítására nyolc felnőtt háziorvosi körzetet alakít ki.” 
 

2. § 
 
Az Ör. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

3. § Záró rendelkezések 
 
Ez a rendelet a VIII. számú felnőtt háziorvosi körzet finanszírozási szerződésének hatályba 
lépésének napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 
 
Hajdúnánás, 2015. október 29. 
 
 
 
 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyző 

 
 
 

Záradék: Az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént. 
 
Hajdúnánás, 2015. október 30. 
 
 
  Dr. Kiss Imre 
 jegyző



FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZETEK 
 

1. melléklet a 28/2015. (X.30.) Önkormányzati Rendelethez 
 

 A B C D E F G H  
I. Körzet II. Körzet III. Körzet IV. Körzet V. Körzet VI. Körzet VII. Körzet VIII. körzet 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Áchim A. utca 
Arany János 
utca 
Bajcsy Zs. utca 
Balázstelek 
Baross utca 
Bellegelő tanya 
Berzsenyi utca 
Bocskai utca 
2-től 98-ig 
Bocskai utca 
27-től 79/B-ig 
Csermely utca 
Csóka utca 
Csónakos utca 
Daróczi A. utca 
Délibáb utca 
Fecske utca 
Fürdő utca 
Fürj utca 
Fürjhalom tanya 
Galagonya utca 
Hajdú utca 
Harmat utca 
Honfoglalás 

Árpád utca 
1-től 29-ig 
Árpád utca 
2-től 52/A-ig 
Báthori utca 
Battyhány utca 
Bethlen G. körút 
Deák Ferenc utca 
Esze Tamás utca 
Gábor Áron utca 
Iskola u. 
Kasza u. 
Királydomb tanya 
Magitelek tanya 
Mikes K. utca 
Mikszáth K. utca 
Móricz Zs. utca 
Munkások útja 
Nyiczki rét tanya 
Polgári utca 
Sarló utca 
Soós Sára utca 
Szabadság utca 
Thököly utca 
Wesselényi utca 

Árpád utca 
31-től 49/B-ig 
Árpád utca  
54-től 76/A-ig 
Bajza utca 
Bercsényi utca 
Bessenyei utca 
Brassay K. utca 
Eszlári utca 
Fáy András utca 
Izzó utca 
Kabay J. utca 
Klapka utca 
Kossuth utca 
Köztársaság tér 
Lehel utca 
Liliom utca 
Nefelejcs utca 
Nyúl utca 
Pacsirta utca 
Pázsit utca 
Sonkázó utca 
Tar Kálmán utca 
Tiszavasvári út 
Toldi utca 

Ady Endre krt. 
1-től 29-ig 
Ady Endre krt. 
2-től 28/B-ig 
Csepűsszőlő 
Damjanich u. 
11-től 17/A-ig 
Damjanich u. 
16-tól 30-ig 
Dobó István utca 
Érmihályfalva utca 
Hódos Imre utca 
Kinizsi utca 
Kiss Ernő utca 
Liget utca 
Magyar utca 
1-től 121-ig 
Magyar utca 
2-től 02-ig 
Magyar Gné utca 
Nagy Sándor utca 
2-től 40-ig 
Nyíregyházi utca 
Perczel utca 
Puszta tanya 

Akác utca 
Alma utca 
Aradi vt. útja 
Attila utca 
Böszörményi utca 
Dankó Pista utca 
Dorogi utca 
11-től 57-ig 
Hadnagy utca 
Irányi utca  
Kapitány utca 
Kazinczy utca 
Korponai utca 
Rácdomb utca 
Slachta utca 
Szérűskert utca 
Tanya 
605-től 977-ig 
Tanya  
648-tól 784-ig 
Tégláskert utca 
Tizedes utca 
Vasvári utca 
Vidiföld tanya 
 

Ady Endre krt. 
30-tól 38-ig 
Ady Endre krt. 
31-től 41-ig 
Barcsa János utca 
Csokonai utca 
Damjanich utca 
1-től 9/B-ig 
Damjanich utca 
2-től 14-ig 
Dorogi utca 
2-től 106-ig 
Dorogi utca 
3-tól 7-ig 
Dózsa György utca 
Ifjúság utca 
József Attila utca 
Kisfaludy utca 
Kölcsey utca 
Kürt utca 
Magyar utca 
123-tól 153-ig 
Mátyás kir. utca 
Móricz Pál utca 
Nagy Sándor utca 

Bakator utca 
Balassa utca 
Bartók Béla körút 
Béke utca 
Bocskai utca 
13-tól 23-ig 
Csiha Győző utca 
Dózsa TSZ tanya 
Gohér utca 
Honfoglalás utca 
1-től 59-ig 
Honfoglalás utca 
2-től 60-ig 
Hunyadi utca 
Kálvin utca 
Luther utca 
Malom utca 
Óvoda utca 
Reményi utca 
Reviczky utca 
Soós Gábor utca 
Táncsics M. utca 
Tanya  
29-től 595-ig 
Tanya 

Hajdúnánás-Tedej 
Polgári utca 
Árpád utca 31-49/B 
Árpád utca 54-76/A 
Jegyző Nagy Imre utca 
Balogh Zsuzsánna utca 
Batsányi utca 
Bocskai utca 11-23 
Szeles tér 
Bem utca 
Széchenyi utca páratlan 
oldal végig 
Tinódi utca 
Mártírok u.  



26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

 

utca 
61-től 71-ig 
Honfoglalás 
utca 
62-től 76-ig 
Hőforrás utca 
Jókai utca 
Kéky L. utca 
Lakcím nélküli 
Lopóhalom 
tanya 
Lórántffy utca 
Munkácsy utca 
Őz utca 
Pöstyén utca 
Rákóczi utca 
Rét tanya 
Sármány utca 
Sillye Gábor 
utca 
Sirály utca 
Sólyom utca 
Sugár utca 
Szabó Dezső 
utca  
Szárcsa utca 
Tölgy utca 
Virág utca 
 

Zrínyi utca 
 
 

Ustron utca 
Újszőlő 
 

Pusztakereszt tanya 
Rákosi Viktor utca 
Rétisas utca 
Róka utca 
Szabolcs utca 
Tanya 
30-tól 356-ig 
Tanya 
11693 
Tompa Mihály utca 
Tulipán utca 
Újházhely 
Vörösmarty utca 
 
 

1-től 21-ig 
Nikodemusz I. utca 
Ószőlő utca 
Szamos utca 
Zajgató tanya 
Rózsa utca 
Aradi Vértanúk utca 
Petőfi utca 
 
 

424-től 494-ig 
Vásártér 
Verestenger tanya 
 

 
 


